

Onklen fra Kina Holding ApS
Callisensvej 22, 2900 Hellerup

Årsrapport for
1. oktober 2018 - 30. september 2019

CVR-nr. 29 18 11 95

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. marts 2020.

Jacob Bahne Sørensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance

Selskabsoplysninger

Selskabet

Onklen fra Kina Holding ApS
Callisensvej 22
2900 Hellerup

CVR-nr.: 29 18 11 95

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
15. regnskabsår

Direktion

Jacob Bahne Sørensen, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -19.265 kr. mod -60.380 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.092.450 kr. mod 1.454.704 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttotab	-19.265	-60.380
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-1.069.584	1.516.796
Øvrige finansielle omkostninger	-3.601	-1.712
Resultat før skat	-1.092.450	1.454.704
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-1.092.450	1.454.704
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.374.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-3.580.074	2.038.472
Udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Overføres til overført resultat	613.624	0
Disponeret fra overført resultat	0	-583.768
Disponeret i alt	-1.092.450	1.454.704

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	49.794.172	53.374.246
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>49.794.172</u>	<u>53.374.246</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>49.794.172</u>	<u>53.374.246</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	0	3
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>3</u>
Andre værdipapirer til kursværdi	47.500	47.500
Værdipapirer i alt	<u>47.500</u>	<u>47.500</u>
Likvide beholdninger	1.678.667	24.686
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.726.167</u>	<u>72.189</u>
Aktiver i alt	<u>51.520.339</u>	<u>53.446.435</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	179.468	179.468
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	11.601.252	15.181.326
Overført resultat	38.967.372	38.043.992
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Egenkapital i alt	<u>51.248.092</u>	<u>53.404.786</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til associerede virksomheder	28.215	28.215
Anden gæld	234.032	3.434
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>272.247</u>	<u>41.649</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>272.247</u>	<u>41.649</u>
 Passiver i alt	<u>51.520.339</u>	<u>53.446.435</u>